
UCHWAŁA NR XIX/87/2012
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie utworzenia Celowego Związku Gmin SGO5 

Na podstawie art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, 
poz. 230; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie Celowego Związku Gmin SGO5 z udziałem Gminy Zwierzyn 
w celu wspólnego wykonywania zadań publicznych z zakresu ochrony środowiska. 

§ 2. W celu wykonania niniejszej uchwały zobowiązuje się Wójta Gminy Zwierzyn do podjęcia 
stosownych działań, w szczególności do składania oświadczeń woli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zwierzyn i na stronie internetowej – www.bip.zwierzyn. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 8D56ADB0-1AD3-4424-839D-3EFA0E0D6E47. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym "W  celu wspólnego 
wykonywania zadań publicznych gminy mogą tworzyć związki międzygminne." Związki można tworzyć 
tylko wtedy, kiedy właściwe rady gmin wyrażą swoją wolę w formie uchwały, o konieczności utworzenia 
takiego związku. Zgodnie z rozmowami przeprowadzonymi przez Wójtów i Burmistrzów Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego wszystkie Gminy wyraziły zainteresowanie utworzeniem takiego związku. 
Statutowym celem działności tego Związku będzie przejęcie od Gmin - członków i realizację zadań 
dotyczących systemu gospodarowania śmieciami, o którym mowa w przepisach zawartych w ustawie z dnia 
25 lipca 2011r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. Nr 152, poz. 897). 

Id: 8D56ADB0-1AD3-4424-839D-3EFA0E0D6E47. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



